
 
 

 

 

ประกาศเทศบาลนครนครศรีธรรมราช 
เร่ือง  ประกาศใช้แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565  

เทศบาลนครนครศรีธรรมราช 
-------------------------------- 

 

  ด้วยเทศบาลนครนครศรีธรรมราช ได้จ ัดทำแผนการดำเน ินงาน ประจำปีงบประมาณ             
พ.ศ. 2565  ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น            
พ.ศ. ๒๕๔๘ แก้ไขเพิ ่มเติม (ฉบับที ่ 3) พ.ศ. 2561 ข้อ 27  กำหนดให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ ่นจัดทำ              
แผนการดำเนินงาน  ให้แล้วเสร็จภายในสามสิบวันนับแต่วันท่ีประกาศใช้งบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณ
รายจ่ายเพิ่มเติม งบประมาณจากเงินสะสม หรือได้รับแจ้งแผนงานและโครงการจากหน่วยราชการส่วนกลาง            
ส่วนภูมิภาค รัฐวิสาหกิจหรือหน่วยงานอื ่นๆ ที ่ต้องดำเนินการในพื ้นที ่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ ่นในปี    
งบประมาณนั้น 

  อาศัยอำนาจตามข้อ 26(2)  แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนา   
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561  เทศบาลนครนครศรีธรรมราช            
จึงขอประกาศใช้แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕65 ต่อไป  

  จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน  
 

   ประกาศ  ณ  วันท่ี  28  กันยายน  พ.ศ. 2564 
 

        
              (นายภาวินทร์  ณ พัทลุง) 
     รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน 
                 นายกเทศมนตรีนครนครศรีธรรมราช 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


